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Nr 6 märts 2025

Rannu Kooli ajaleht

Head eesti raamatu
aastat!

Eesti kirjanduse päeval valminud raamatukaaned. Foto: erakogu
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KÜsitLus

Indrek käis koolimaja peal ringi ja esitas õpilastele paar küsimust.

Kaspar (1. klass)

1. „Kurja kala kohvik“

2. Juturaamatuid

Melissa (1. klass)

1. „Sipsik“

2. Juturaamatuid

Ove (2. klass)

1. „Paul hakkab inseneriks“

2. Juturaamatuid

Georg (2. klass)

1. „Leo Messi“

2. Detektiivijutte
Foto: apollo. ee

Andri (3. klass)

1. „Operatsioon päikeseloojang“

2. Detektiivijutte

Mihkel (3. klass)

1. „Armando Inglismaal“

2. Seiklusjutte

Alfred (4. klass) Aleksander (4. klass)

1. „Liisu laseb jalga“

2. Seiklusjutte

1. „Kolmanda A kriminalistid“

2. Seiklusjutte

Foto: apollo.ee

Frantz (5. klass)

1. „Väike nõid“

2. Juturaamatuid

Henri (5. klass)

1. „Veel üks Lotte“

2. Juturaamatuid
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KÜsitLus

Marten (6. klass)

1. „Röövlitütar Ronja“

2. Naljaraamatuid

Gerdo (6. klass)

1. „Kummi-Tarzan“

2. Seiklusjutte

Lilian (7. klass)

1. „Kuidas elad, Ann?“

2. Märuleid

Henri (7. klass)

1. „Tim: Avicii elulugu“

2. Fantaasiajutte

Devon (8. klass)

1. „Väike prints“

2. Proosateoseid
Foto: apollo.ee

Lorelii (8. klass)

1. „Alkeemik“

2. Proosateoseid

Sverre (9. klass)

1. „Sherlock Holmesi tagasitulek“

2. Biograafiaid. Neid lugusid, mis on

pärielus olnud, nt „Ameerika snaiper“.

Liisa (9. klass)

1. „Surm Niilusel“

2. Krimiromaane. Raamatuid, kus on

ootamatu lõpp ja kus sa pead ise ka

kaasa mõtlema.

Siim (9. klass)

1. „Saladuslik juhtum Stylesis“

2. Mulle meeldib lugeda teaduslikke ja

harivaid raamatuid.
Foto: apollo.ee
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LuGemissOOVitus

Lugemissoovitusi jagab Rannu raamatukogu direktor Viive Vink. Sel korral on ta

välja valinud kaks raamatut, mida teile tutvustab.

Kuna 30. jaanuaril algas eesti raamatu aasta, siis mõlemad raamatud on eesti

autorite sulest.

Ester Urbala „Koolipõlgurid“. Pildid

on joonistanud raamatusse Ulla Saar.

Kirjastus Puänt 2025, 192 lehekülge.

Kuidas te suhtute, kui uue aasta alguses

teile teatatakse, et olete valitud

katsegruppi ning ei pea õppeaasta lõpuni

kooli minema. Selle asemel saadetakse

teid üksikule saarele, kus pole ühtegi

täiskasvanut.

Just nii juhtub 5. klassi õpilase Eriku ja

tema kuue klassikaaslasega. Erik ei

armasta koolis käia ja ema otsustabki

oma poega aidata.
Foto: apollo.ee

Saare majakas elavad siiski kaks 93-

aastast kaksikõde, kellel puuduvad

kogemused lastega hakkama saamiseks.

Lapsed peavad saama saarel hakkama

igapäevatoimetustega, sealhulgas

söögitegemisega. Igal lapsel on oma

lemmiktoidud, aga nende valmistamine

polegi nii lihtne. Esimestel nädalatel

tuleb köögist vandumist ja kõrbelõhna.

Samuti tuleb kasutada õues olevat

kuivkäimlat. Kõigi mugavustega

harjunud lastele on see üks õudne koht,

aga iroonilisel kombel on just seal

majakeses ainuke koht, kus on levi. Mis

lastel veel juhtub ja kuidas lugu lõpeb,

saate juba ise lugeda.
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LuGemissOOVitus

Marju Kõivupuu „Aastaringi jutukera“.

Raamatu on illustreerinud Regina Lukk-

Toompere.

Kirjastus Varrak 2024, 128 lehekülge.

Marju Kõivupuu (sündinud 14.

novembril 1960 Võrumaal) on eesti

filoloog, kultuuriloolane, kirjanik ja

folklorist ehk rahvaluuleteadlane.
Foto: WordPress.com

See raamat räägib läbi aastaringi meie

rahvakalendri tähtpäevadest. Näiteks

kindlasti teatakse vähem tõnisepäevast

ja maarjapäevast. Aastaringis on meile

olulisi pühasid. Nii räägitakse ka

sõbrapäevast ja emadepäevast. Samuti

saate teada, miks minnakse meil kooli

just 1. septembril ja miks veebruari

nimetatakse ka hundikuuks.

Need on ainult üksikud näited, millest

raamatust lugeda võite. Soovitatud on

seda algklasside õpilastele, aga kindlasti

sobib lugeda ka suurematel.
Foto: apollo.ee

Õpetajatele on see kindlasti samuti abiks tähtpäevade tutvustamisel. Lood on kirja

pandud mõnusat huumorit kasutades. Meil kurdetakse, et vanad kombed kipuvad

kaduma, aga need ununevadki, kui me ei tea nende tõelist olemust ja sisu.
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iNterVJuu

Elo Gaver – inglise keele õpetaja

Kus Te pärit olete?

Tavaliselt ma ütlen, et olen pärit Tapalt, sest seal ma elasin alates seitsmendast

eluaastast kuni kooli lõpetamiseni, mil ma olin 19, aga tegelikult elasin ma alguses

hoopistükis väikeses külas nimega Viru-Nigula, mis on Kunda lähedal.

Elo Gaver. Foto: erakogu

Mis koolid Te lõpetanud olete?

Ma olen lõpetanud Tapa gümnaasiumi. Pärast seda läksin ma õppima Tallinna

Ülikooli, kuid õppisin seal ainult aastakese, siis ma tulin Tartu ülikooli, kus ma

õppisin alguses inglise keele õpetajaks ja sotsiaalpedagoogiks. Praegu õpin seal

sotsiaalpedagoogiks.

Milline õppeaine oli kooliajal Teie lemmik? Miks?

Mulle meeldisid väga eesti keel ja milline üllatus, inglise keel.
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iNterVJuu

Kelleks Te lapsena tahtsite saada?

Ma tahtsin väiksena saada juuksuriks, aga kuna ma ei oska sirgelt lõigata, siis ma

arvan, et kõik on rõõmsad, et ma ei hakanud juuksuriks.

Miks otsustasite valida õpetajaameti?

Naljaga pooleks võib öelda, et siin on kolm head põhjust, need on juuni, juuli, august,

aga tegelikult ka selle pärast, et minu suguvõsas on väga palju erinevaid õpetajaid.

Lasteaiaõpetajaid ja kooliõpetajaid ja autokooli õpetajaid ja ülikooli õppejõude ning

see kuidagi tuli nagu loogiliselt. Aga tõepoolest, vabad suved on nagu päris hea asi

selle töö juures.

Kui kaua olete juba õpetaja olnud? Kui kaua olete Rannu koolis töötanud? Kus

te varem töötasite?

See on minu seitsmes aasta õpetajaks olla. Neli aastat olen töötanud Elva

Gümnaasiumis ja siin läheb kolmas aasta.

Kui Te ei oleks õpetaja, siis millise ameti esindaja Te oleksite?

See on raske küsimus seepärast, et juuksurit minust ei saa, aga mulle meeldiks

võibolla ka tõlkida. Pigem siis ilmselt kirjalikult, et mul oleks aega paremini sõnu

lausesse seada, aga olen ka suulist tõlget teinud mõnikord, nii et see võiks olla ka

huvitav asi, mida teha.

Mis on õpetajaametis kõige suurem väljakutse?

Õpetajaametis on kõige suurem väljakutse leida see miski, mida igale õpilasele on

võimalik õpetada. Me oleme palju rääkinud sellest, et igale inimesele võibolla inglise

keel ei jõuagi kuhugi päris kohale. Aga midagi on meil kõigil õpetada ja midagi on

meil kõigil õppida ja ma arvan, et selle üles leidmine on kõige olulisem.

Mis valmistab õpetajaametis kõige rohkem rõõmu?

Edusammud. See, kui sa näed, et õpilane päriselt pingutab ja saabki hakkama. Eriti

nunnu on see, kui sa näed ka õpilase tänu, aga see tuleb mõnikord aastaid hiljem.

Mida peate enda suurimaks karjäärialaseks saavutuseks?

Mul oli üks selline lugu tõesti, kus ma õpetasin individuaalselt õpilast ja teda oli

väga keeruline õpetada. Talle ei meeldinud kool ja talle ei meeldinud õpetajad ning

kõik olid tema jaoks lollid ja nõmedad ja vastikud ja kurjad. Kõik, mida koolis õpetati

oli ka kindlasti ebavajalik ja üsna kasutu. Ma tegin aga tema ja ta perega mitu aastat
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iNterVJuu

koostööd nii, et see õpilane, kellest mitte keegi ei arvanud, et ta lõpetab 9. klassi,

mitte ainult ei lõpetanud 9. klassi, vaid sai sisse ka kutsekooli. Praegu hakkab ta

lõpetama seda kutsekooli ja siiamaani me aeg-ajalt suhtleme temaga. Just hiljuti ütles

ta, et poleks jõudnud oma kutsekooli viimasesse aastasse, kui mind ei oleks olnud

kõrval.

Mitu last Teil on? Millega nad tegelevad?

Mul on üks tütar. Tema käib 4. klassis ja lisaks mängib jalgpalli.

Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda?

Mulle meeldib väga Eestimaa peal ringi sõita ja külastada nii neid kohti, mille kohta

ma juba tean, kus nad on ja mis nad on. Samuti meeldib avastada uusi ägedaid kohti,

kuhu minna.

On Teil mingi moto või lemmikväljend, mida Te järgite?

Ma tean, et mu sõbrad ütlevad, et minu moto on: „Lase elul ennast üllatada.“ Ma olen

oma lühikese elu jooksul pannud tähele, et elu suudab sind kogu aeg millegagi

üllatada, eriti tore on, kui need üllatused on positiivsed.

Kuna sel aastal on eesti raamatu aasta,

siis viimased küsimused on seotud

lugemisega.

Mis on viimane raamat, mida Te

lugesite?

Viimane raamat, mida ma lugesin, oli

„Small Things Like These“.

Missuguseid raamatuid meeldib Teile

lugeda?

Mulle meeldib lugeda reisi- ja

elulooraamatuid.

Foto: rahvaraamat.ee

Intervjueeris Karl-Markus
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Üritused

Kolme kuu jooksul on meil toimunud mitmeid ülekoolilisi üritusi. Siin on väike

ülevaade nendest.

 Eesti kirjanduse päev 30. jaanuaril

 Eesti Vabariigi sünnipäev

21. veebruaril

 Sõbrapäev 14. veebruaril

 Karjääripäev 7. märtsil

 Emakeelenädal 10.-14. märtsini

30. jaanuaril tähistasime koolis eesti kirjanduse päeva ja eesti raamatu aasta algust.

Kõik tunnid, mis sel päeval toimusid, olid seotud eesti kirjandusega. Toimus

pimekohting raamatuga, kus õpilased pidid katkendi põhjal ära arvama, mis raamatust

see pärit on. Võimlas pidid õpilased viies pesas lahendama erinevaid ülesandeid, nt

luuletuse värsid õigesti kokku panema, lahendama anagramme. Isetegemise tunnis

joonistasid algklasside õpilased raamatutegelasi, II kooliastme lapsed kujundasid

raamatukaaned ning kõige vanemad õpilased koostasid paaristööna ühe kirjaniku

kohta labürindi. I ja II kooliastme õpilastele oli esinema kutsutud kirjanik Juhani

Püttsepp. III kooliastme õpilastele toimus konverents „Eesti kirjanduse kujunemine“.

Konverentsi ettekanded olid koostanud kuus 9. klassi tüdrukut. Iga ettekande lõpus oli

Kahoot, mille koostajateks olid kolm 9. klassi poissi.

Konverents „Eesti kirjanduse kujunemine“. Foto: erakogu
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Üritused

Sõbrapäeva tähistamine algas sel korral juba teisipäeval, 10. veebruaril

sõbrakaartide valmistamisega. Kaarte said huvilised õpetaja Ülle näpunäidete järgi

valmistada ka kolmapäeval ja neljapäeval. Reedel toimusid järgmised ettevõtmised:

murtud südamete otsimise ja leidmise mäng;

õnneloos;

kohvik Sõbralt Sõbrale;

südamete väljalõikamise ja täppisviske võistlus.

21. veebruaril tähistasime piduliku vastuvõtu ja kontserdiga Eesti Vabariigi

sünnipäeva. Vastuvõtt algas vallavanem Priit Värvi ning hoolekogu esindaja Pille

Karu kätlemisega. Seejärel said sõna nii vallavanem, Kaitseliidu esindaja Marko

Tiirmaa kui Pille Karu. Külalistele esines tantsija Kärt Kurvits, mustkunstnik Richard

Samarüütel ja rock-bänd Amplituud.

Mustkunstnik. Foto: erakogu Amplituud. Foto: erakogu
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Üritused

7. märtsil toimus koolis karjääripäev.

Kokku oli kutsutud 14 erinevat külalist,

kelle hulgas oli nii vilistlasi kui

lapsevanemaid. Näiteks Carmen Mets

tutvustas 5. klassile sotsiaaltöö

valdkonda ning vilistlane Melissa

Heleen Lust esindas ettevõtet

Vikatimees, mille raames saadi teada,

kes on arborist. Päev oli huvitav, sest

esinesid erinevate erialade töötajad ja sai

palju uusi teadmisi.

Melissa Heleen Lust. Carmen Mets. Fotod: Indrek Mälton

Emakeelenädal algas esmaspäeval, 10. märtsil raamatutegelase päevaga, kus mõned

julgemad õpilased kehastusid raamatutegelaseks.

Teisipäeval, 11. märtsil rääkisid õpetajad klassijuhatajatunnis oma

lemmikraamatutest ja lemmikkirjanikest.

Kolmapäeval kirjutas iga klass eesti keele tunnis kolmerealise salmi luuletusse oma

emakeele kohta.

Neljapäeval toimus aardejaht, kus pidi oma teadmisi eesti kirjanduse ja kirjanike

kohta rakendama.

Reedel sai kuulata kirjanikku Reeli Reinausi, kes tutvustas oma loomingut. Samuti

sai kirjanikult raamatusse autogrammi küsida.
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Üritused

1. Eesti keel, sa oled ilus,

olgu päikeses või vilus,

kõlab meie emakeel.

2. Eesti keel on meile kallis

nii südames kui hällis.

Igavesti püsib see keel.

3. Eesti keele kõla kaunis,

laulukoor nii hästi laulis.

Hoia seda kaunist keelt!

4. Eesti keel sa pühalik,

meile on see südamlik.

Meie kaunis eesti keel!

5. Õppida me keelt on raske.

Ärge meelest ära laske

meie kaunis emakeelt!

6. Emakeeleks on meil eesti keel,

seda ma õpin veel.

Emakeel mul armas!

7. Eesti keel on meie emakeel,

aitab meid sel raskel teel.

Oh, kui ilus on see!

8. Eesti keel on meie saatja,

mina olen keele kandja.

Meie keel, meie pärusmaa!

9. Eesti keel meile kallis,

eesti raamatuid me loeme tallis.

Meie keel jääb meiega!

Maasikahaldjas Marike. Foto: erakogu Maša ja karu. Foto: Henri
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ÕPiLaste saaVutused

Tartumaa 1.-3. klassi koolinoorte MV pallilahingus

 I koht - tüdrukud  IV koht - poisid

Keemiaolümpiaadi piirkonnavoor

 V koht - Sander Mägi

Emakeeleolümpiaadi piirkonnavoor

 I koht - Henri Kask

Geograafiaolümpiaadi piirkonnavoor

 III koht - Henri Kask  V koht - Kristjan Mihkel Lükk

Konkurss „Eesti koolilaste metsapostkaart 2024“

 Auhind - Henriete Tulf

Henriete Tulfi pilt pealkirjaga „Salajane paik metsas“. Foto: erakogu

Ajakirja Hea Laps maskide joonistamise

konkurss

 Auhind - Henriete Tulf

Üleriigiline luulekonkurss

„Meie Eestimaa“

 VI koht - Henri Kask

Maakondlik õigekirjaolümpiaad Tartumaa lasteraamatupäeva konkurss

 VI koht - Rasmus Tilling „Minu raamat“

 Auhind - Kätlin Kudu, Lorelii Kull

Tekstid: Armin, Karel ja Indrek
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VÄRVILIST JA SOOJA KEVADET KÕIGILE!

Foto: Kristjan Mihkel Lükk

Foto: Kristjan Mihkel Lükk

Ajalehe toimetus: Karl-Markus, Armin, Indrek, Karel,

Kristjan Mihkel ja Henri
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